
☎06-6844-0051
☎03-5995-2111

本社 ・ 工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40
関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

No.IN0070202305

お客様各位

2023年5月吉日

チェンジングロックの番号製作
受注本数・納期・価格改定のお知らせ

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

　この度、長らくご用命いただいておりましたチェンジングロックの番号製作ですが、表面
処理価格と原材料価格の高騰、販売数量減少に対して、経費削減、合理化に取り組んで
まいりましたが、2023年5月1日注文分より受注本数、納期、価格の改定をさせていただ
きます。

　弊社と致しましては、今後一層の合理化、品質並びサービスの向上、製品の安定供給に
努めてまいりますので、何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

以上

対象商品

受注本数

改定納期

チェンジングロックの番号製作

3本単位

受注後45日

実施時期 2023年5月1日注文分より

改定価格 ご注文、ご依頼時に必ずお問合せください。

お問い合わせ先

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。


